График работы врачей поликлиники

169045, Республика Коми, Усть-Вымский район, п.Жешарт, ул. Гагарина, д. 8
	Специалист
	 Ф.И.О. специалиста
	№ кабинета
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Терапевтический кабинет
	Врач терапевт

участковый
Вострокнутова
 Ю.А.

	202
	08:00-13:00
	08:00-13:00
	09:00-13:00
	08:00-12:30
	11:30-17:30

	Терапевтический кабинет 
	Врач терапевт

участковый
Трошева
Т.А.

	208
	08:00-13:00
	11:30-17:30
	09:00-13:00
	08:00-12:30
	08:00-13:00

	Невролгический кабинет 

	 Врач  невролог
Пастухова 
М.В.
	205
	     10:00-15:00
	    10:00-15:00
	      Прием 
     Айкино
	         Прием 
      Айкино
	10:00-15:00

	Невролгический кабинет 

	Врач невролог
Чучалина 

И.В.
	205
	      Прием 

     Айкино
	      Прием 

     Айкино
	 10:00-15:00
	   10:00-15:00
	      Прием 

     Айкино

	Хирургический кабинет 

	врач хирург 

Назаров Б.О.
	117
	12:30-17:00
	12:30-17:00
	выездной  день
	12:30-17:00
	12:30-17:00

	Кабинет акушера-
гинеколога

	врач акушер-гинеколог Яцына
О.В.
	201
	08:15-15:15
	08:15-15:15
	09:00-15:15
	Нет
приема
	08:15-15:00

	Дерматовенерологический кабинет

	врач дерматовенеролог

Иванов В.М.
	217
	
	9:30-15:00
	
	
	9:30-15:00

	Смотровой
кабинет

	акушерка

Маковеева
Л.В.
	116
	08:00-12:00
	08:00-12:00
	08:00-12:00
	Нет
приема
	10:00-12:00

	Офтальмологический кабинет
	Врач офтальмолог
Михеичев
А.Л.

	214
	         Прием 
        Айкино
	10:00-15:00
	      Прием                 
    Айкино
	       Прием 
     Айкино
	10:00-15:00

	Рентгенодиагности-       ческий кабинет
	реннтгенолаборант Даютова Л.В.

Некрасова О.А.

	
	10:00-14:00
	10:15-14:00
	10:00-14:00
	10:15-14:00
	10:00-14:00

	Кабинет профпатолога
	врач профпатолог Шутова
С.А.
	206
	Нет
приема
	14.00-16.00
	Нет
приема
	Нет
приема
	14.00-16.00-

	Педиатрический кабинет

	Врач педиатр участковый
Малыгина
Е.В.
	105
	13:00-17:00
	08:00 – 12:30
	08:00 – 12:30
	08:00 – 12:30
	08:00- 12:30

	Педиатрический кабинет

	Врач педиатр участковый
Баранова
И.Н.
	    104
	08:00 – 12:30
	08:00 – 12:30
	08:00 – 12:30
	08:00 – 12:30
	13:00-17:00

	Кабинет психиатра-нарколога
	врач психиатр-нарколог 

Сокерина И.И.
 
	206
	
	09:00 - 12:00
	
	09:00 - 12:00
	

	Кабинет психиатра 
	врач психиатр Кириленко
А.С.
 
	206
	09:00 - 14:00
	09:00 - 14:00
	09:00 - 14:00
	09:00 - 14:00
	 выездной день

	Стоматологический
кабинет
	         зубной врач
Минина
Е.И.

	204
	8:00 - 15:00
	8:00 - 15:00
	8:00 - 15:00
	8:00 - 15:00
	8:00 - 15:00

	Стоматологический
кабинет
	          зубной врач 
Ларева
О.В.

	204
	09:25- 15:00
	Прием
Айкино
	09:25- 15:00
	Прием
Айкино
	09:25- 15:00

	Кабинет инфекционных заболеваний
	врач инфекционист Семенова
Н.Н.
	102
	Нет
приема
	Нет
приема
	09:00-11:00
	Нет
приема
	Нет
приема

	процедурный кабинет
	медицинская сестра

Чернявская А.Г.
	210
	07:45-15:30
	07:45-15:30
	07:45-15:30
	07:45-15:30
	07:45-15:30

	Кабинет
массажа
(Стационар)

	медицинский брат Лютоев А.А.
	
	8:00 - 16:00
	8:00 - 16:00
	8:00 - 16:00
	8:00 - 16:00
	8:00 - 16:00

	Физиотерапевтический кабинет
	медицинская сестра Негру Е.А.
	216
	08:00-15:30
	08:00-15:30
	08:00-15:30
	08:00-15:30
	08:00-15:30

	Кабинет функциональной диагностики
	медицинская сестра Мартин Н.А.
	114
	08:00-10:00
	08:00-10:00
	08:00-10:00
	08:00-10:00
	08:00-10:00

	дневной
стационар

	врач терапевт Лодыгина
Т.В.
	
	Прием
Айкино
	09:30-15:00
	Прием
Айкино
	09:30-15:00
	Прием
Айкино

	Онкологический кабинет

	врач онколог Коковкина
С.А.

	217
	09:00-15:30
	Прием
Айкино
	09:00-15:30
	08:00-15:30
	Прием
Айкино


Каждая 2 и 4  суббота месяца с 9-00 до 12-30  прием ведут: врач терапевт участковый, врач педиатр участковый, рентген кабинет, кабинет функциональной диагностики, процедурный кабинет (забор крови)
График работы врачей поликлиники

169040, Республика Коми, Усть-Вымский район, с.Айкино,ул. Садовая д.1а
	Специалист

	 Ф.И.О. специалиста
	№ кабинета
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Терапевтический кабинет     
	врач терапевт участковый

Инюцина Д.В.
	108
	08:00 -14:00
	08:00 -14:00
	08:00 -14:00
	09:00 -12:00
	08:00 - 13:00

	          Терапевтический кабинет              
	Фельдшер
Жукова
О.А.
	114
	08:00 -13:45
	08:00 -13:45
	08:00 -13:45
	09:00 -12:30
	08:00 — 13:45

	Педиатрический кабинет 
	Врач педиатр        участковый
Тарковская
В.В.
	
	08:00-12:00
	08:00-12:00
	08:00-12:00
	выездной день
	08:00-12:00

	 Хирургический кабинет
	Врач хирург 
Боровенков
О.Е.

	109
	08:-00-15:30
	08:-00-15:30
	08:-00-15:30
	10:00-15:00
	08:-00-15:30

	  офтальмологический кабинет
	врач офтальмолог Михеичев
А.Л.
	118
	09:30-15:30
	Прием
Жешарт
	09:30-15:30
	09:30-15:30
	Прием
Жешарт

	Кабинет Врача  акушера-
      гинеколога

	врач акушер – гинеколог Бызова О.В.
	207
	08:00-14:00
	08:00-14:00
	08:00-14:00
	Приема
нет
	08:00-14:00

	    Стоматологи-чекский кабинет

	зубной врач 
Гилёва
Н.В.
	106
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00

	  Стоматологи-чекский кабинет

	врач стоматолог
Иванова
Т.В.
	106
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00

	 Стоматологи-чекский кабинет

	зубной врач 
Ларева
О.В.
	106
	Прием
Жешарт
	14:00-19:00
	Прием
Жешарт
	14:00-19:00
	Прием
Жешарт

	 Кабинет  Инфекционных заболеваний
	врач инфекционист

Семенова
Н.Н.
	111
	Приема
нет
	Приема
нет
	Приема
нет
	11:00-13:00
	Приема
нет

	       Фтизиатр
	Зезегова
Е.А.
	111
	09:00-12:00
	Приема
нет
	09:00-12:00
	
	09:00-12:00

	        Невролог
	Пастухова
М.В.
	222
	Прием
Жешарт
	Прием
Жешарт
	11:00-15:00
	11:00-15:00
	Прием
Жешарт

	        Невролог
	Чучалина 

И.В.
	222
	10:00-15:30
	10:00-15:30
	Прием

Жешарт
	Прием

Жешарт
	10:00-15:30

	        Онколог
	Коковкина
С.А.
	217
	Прием
Жешарт
	08:20-15:30
	Прием
Жешарт
	Прием
Жешарт
	08:20-15:30

	       Психиарт-
         нарколог
	Сокерина
И.И.
	229
	09:00-15:00
	выезд в Жешарт
	09:00-15:00
	выезд

 в Жешарт
	09:00-11:00
12:00-15:30(Психиатрическое освидетельствование)

	 Дерматовенерогол
	Иванов В.М.
	230
	8:00-15:30
	Нет
приема
	8:00-15:30
	8:00-15:30
	Нет
приема

	Флюорографи-    ческий кабинет
	рентгенолаборант 

Астафьева Е.Ю.
Станевич Т.Ю.
	211
	09:00-10:00
11:00-12:00
	09:00-10:00
11:00-12:00
	09:00-10:00
11:00-12:00
	09:00-10:00
11:00-12:00
	09:00-10:00
11:00-12:00

	     Физио-
   терапевтический
   кабинет
	медицинская сестра Агафонова
Т.Ю.
	214
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00
	08:00-15:00

	   Рентгенологи-
ческий кабинет
	Астафьева Е.Ю.
Станевич Т.Ю.
	213
	12:15-14:00
	12:15-14:00
	12:15-14:00
	12:15-14:00
	12:15-14:00

	      Кабинет
   эндоскопических           исследований


	врач эндоскопист

Стромилов
А.Е.
	218
	Приема
нет
	11:00-13:00
	11:00-13:00
	11:00-13:00
	Приема
нет

	 Кабинет

эндоскопических           исследований


	врач эндоскопист Харин Н.В.


	218
	08:30-15:00


	08:30-15:00


	08:30-15:00


	08:30-15:00


	08:30-15:00



	Профпатолог
	врач профпатолог Хариа
Л.В.
	219
	13:00-15:00
	13:00-15:00
	13:00-15:00
	Приема
нет
	13:00-15:00

	Процедурный
кабинет
	медицинская сестра Кризина
В.А.
	223
	10:00-12:45
	10:00-12:45
	10:00-12:45
	10:00-12:45
	10:00-12:45

	Врач
дневного
стационара
	врач терапевт Лодыгина
Т.В.
	224
	08:00-15:45
	Прием
Жешарт
	08:00-15:45
	Прием
Жешарт
	08:00-15:45

	Кабинет
функциональной
диагностики
	медицинская сестра

Савельева
О.В.
	225
	08:00-15:45
	08:00-15:45
	08:00-15:45
	08:00-15:45
	08:00-15:45

	Кабинет
медицинского
массажа
	медицинская сестра 

Гарбарук
М.П.
	227
	08:00-09:00
11:00-12:00
12:30:14:45
	08:00-09:00
11:00-12:00
12:30:14:45
	08:00-09:00
11:00-12:00
12:30:14:45
	08:00-09:00
11:00-12:00
12:30:14:45
	08:00-09:00
11:00-12:00
12:30:14:45


Каждая 1 и 3  суббота месяца с 9-00 до 12-30  прием ведут: врач терапевт участковый, врач педиатр участковый, рентген кабинет, кабинет функциональной диагностики, процедурный кабинет (забор крови)
